
Zarządzenie Nr 52/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 października 2018 r. 
 
 
w sprawie zmiany Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

 
 Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.), w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu 
Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie przyjętym 
Zarządzeniem Nr 37/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  
25 września 2018 r., wprowadzam następujące zmiany: 
 
1/. W § 11 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11 ust. 7 pkt 2. zaliczył wszystkie przedmioty przewidziane w programie i planie studiów na dany 
rok, do dnia 30 września danego roku akademickiego” 

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 37/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie nie ulegają zmianie. 
 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 
 

 
 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


